DESPESA 678 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

FONTE DE RECURSO: 1 - MSC/STN - 1.501.0000 RECURSO PRÓPRIO 

ID-USO: 

DESPESA LDO: 472 

DESPESA PPA: 379 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, 

a quantia de R$ 150.800,00 (cento e cinquenta mil e oitocentos reais), o que corresponde 

ao fornecimento do item de nº 01, licitado e ganho pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 

restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado